1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責 ，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明 ，並明確表示 ，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任

何 責 任 。

SHENZHEN HEPALINK PHARMACEUTICAL GROUP CO., LTD.

（深圳市海普瑞藥業集團股份有限公司）
（於 中 華 人 民 共 和 國 註 冊 成 立 的 股 份 有 限 公 司）

（股 份 代 號 ：9989）

自 願 公 告

I N H I X A 取 得 北 馬 其 頓 批 准

本公告乃由深圳市海普瑞藥業集團股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本
集 團」）自 願 刊 發，以告 知 本 公 司 股 東 及 潛 在 投 資 者 有 關 本 集 團 業 務 的 最 新 發 展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，旗下全資附屬公司深圳市天道醫藥有限公司生產
的 Inhixa（本集團依諾肝素鈉注射液領先藥物之一）已獲得北馬其頓共和國之藥物及醫療
器 械 機 構 批 准上 市銷 售。

許 可 基 本 信 息

（一）藥 品 品 牌 ：Inhixa

（二）劑 型 ： 預 充 針 注 射液

（三）規 格 ：20mg/0.2mL ，40mg/0.4mL ，60mg/0.6mL ，80mg/0.8mL

（四）許 可 有 效 期 ： 至 2026 年 3 月 10 日

2

對 本 公 司 的 裨 益 及影 響

目前，本集團 生產的依諾肝素 鈉注射液產品，已獲准在 全球逾 50 個國家上 市銷售，並在

21 個國家實現銷售，同時亦可向其他 15 個國家的客戶供應依諾肝素鈉注射液 。董事會認
為過去三年海外市場的銷售及安全數據的良好反饋已讓本集團獲得更多市場份額 ，董
事 會 預 期 是 次 的 註冊 批 准 將 進 一 步 加 速 本 公 司 製 劑 業 務 的 全 球 化 佈 局 推 進 。

特 此 公 告 。

                                                                                             承 董 事 會 命
                                                                                           深 圳 市 海 普 瑞 藥 業集 團 股 份 有 限 公 司

                                                                                              董 事 長

李 鋰

中 國 ，深 圳

2021 年 4 月 13 日

於本公告日期，本公司執行董事為李鋰先生、李坦女士、單宇先生及孫暄先生； 本公司非執行董事為步海華先

生； 本 公 司 獨 立 非執 行 董 事 為 呂 川 博 士、陳 俊 發 先 生及 王 肇 輝 先 生。